ПРОЕКТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«__» апреля 2021 года	№ __

г. Шилка

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Шилкинское» № 162 от 15.07.2014 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском поселении «Шилкинское»»

    Рассмотрев протест Шилкинской межрайонной прокуратуры на решение Совета городского поселения «Шилкинское» № 162 от 15.07.2014 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском поселении «Шилкинское»», руководствуясь статьей 37 Устава городского поселения «Шилкинское», Совет городского поселения «Шилкинское» решил:

     1. Внести в решение Совета городского поселения «Шилкинское» № 162 от 15.07.2014 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском поселении «Шилкинское»» следующие изменения: статью 11 Положения дополнить частью 3 следующего содержания: «3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Шилкинское».
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                 (обнародования).

Глава городского
поселения«Шилкинское»                                                                                С.Н. Сиволап